
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 

www.bip.zgkim.mszczonów.pl 

 

Mszczonów: Dostawa fabrycznie nowego samochodu do 3,5 tony z urządzeniem 
hakowym w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu 
Numer ogłoszenia: 323748 - 2015; data zamieszczenia: 30.11.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Mszczonów w Mszczonowie , ul. Spółdzielcza 105, 96-320 Mszczonów, woj. mazowieckie, 
tel. 046 8580081, faks 046 8580091. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zgkim.mszczonow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Zakład Budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego 
samochodu do 3,5 tony z urządzeniem hakowym w formie leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Wymagania 
dotyczące leasingu. 1.1. Wpłata początkowa - 10 % netto wartości samochodu zawierająca 
czynsz inicjalny, opłatę manipulacyjną, czynsz 0 oraz prowizję. 1.2. Umowa leasingu 
operacyjnego zostanie zawarta na okres 60 miesięcy. 1.3. Opłata końcowa ( wykup ) 1 %. 1.4. 
Raty leasingowe płatne będą zgodnie z harmonogramem płatności stanowiącym załącznik do 
Umowy Leasingu. Na tę okoliczność wykonawca będzie wystawiał comiesięczne faktury 
VAT. 1.5. Nie przewiduje się innych dodatkowych kosztów. 1.6. Możliwość wykupu 
Przedmiotu Leasingu z prawem pierwokupu. 1.7. Waluta leasingu - polski złoty, raty 
leasingowe w oparciu o stawkę WIBOR. 1.8. Wykonawca wskazuje swojego ubezpieczyciela, 
a Zamawiający będzie ponosił koszty ubezpieczenia OC, AC i NW jednorazowo w okresie 



ubezpieczenia po otrzymaniu polisy za dany rok. 1.9. Pozostałe warunki leasingu regulowane 
będą przez wewnętrzny regulamin Leasingodawcy oraz postanowienia Kodeksu Cywilnego. 
2. Wymagania dotyczące samochodu. 2.1. Samochód do 3,5 tony z urządzeniem hakowym 
spełniający wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym. 2.2. Fabrycznie 
nowy, rok produkcji 2015. 2.3. Rodzaj paliwa: olej napędowy. 2.4. Zbiornik paliwa: 85 do 
100 litrów. 2.5. Silnik wysokoprężny, chłodzony płynem, z turbodoładowaniem, diesel, moc: 
min. 145 do 200 KM brutto, spełniający normy EURO 5 co do emisji spalin. 2.6. 
Dopuszczalna masa całkowita - eksploatacyjna: do 3 500 kg. 2.7. Dopuszczalna ładowność od 
500 kg do 1 200 kg. 2.8. Skrzynia biegów samochodu 5 - 6 biegowa manualna. 2.9. Układ 
napędowy 4 x 2. 2.10. Układ kierowniczy wspomagany hydraulicznie. 2.11. Rozstaw osi od 4 
000 do 4 200 mm. 2.12. Podwozie z kabiną trzy osobową, przestrzenna wewnątrz ( szerokość 
minimum 1990 mm zewnętrzna bez lusterek ). 2.13. Położenie kierownicy po lewej stronie. 
2.14. Kabina kolor biały. 2.15. Kabina wyciszona i ogrzewana, z tylną szybą. 2.16. Lusterka 
zewnętrzne drogowe i robocze. 2.17. Opony szosowe R16. 2.18. Tylne zawieszenie - 
resorowe wzmacniane. 2.19. Sygnalizacja robocza ( koguty ). 2.20. Wyposażenie 
standardowe - gaśnice, trójkąt ostrzegawczy, sygnał cofania, klimatyzacja i radio CD, koło 
zapasowe. 2.21. Podwozie do zabudowy z niską ramą. 2.22. Schowek na siatkę z boku 
samochodu. 2.23. Błotniki kół tylnych z uchwytami mocującymi i chlapaczami. 3. 
Wymagania dotyczące zabudowy: 3.1. Urządzenie hakowe przystosowane do podnoszenia 
kontenerów KP-4, KP - 7, KP - 10. 3.2. Wysokość haka H = 1 200 mm ( przystosowane do 
KP-4, KP-7, KP-10 ). 3.4. Jeden siłownik główny. 3.5. Szerokie rolki zapewniające stabilność 
prowadzenia kontenera. 3.6. Hydrauliczny układ pracy ze zbiornikiem oleju oraz z 
wyłącznikiem awaryjnym. 3.7. Sterowanie urządzeniem hakowy z wnętrza kabiny. 3.8. 
Blokada hydrauliczna z czujnikiem zbliżeniowym. 3.9. Rama zabudowy hakowej wykonana z 
wysoko gatunkowej stali. 3.10. Urządzenie wykonane w technologii spawanej. 3.11. 
Uszczelnienia hydrauliczne, rozdzielacz, zamki hydrauliczne wysokiej jakości. 3.12. 
Ciśnienie robocze układu hydraulicznego około 30 Mpa. 3.13. Światła obrysowe oraz 
dodatkowe światło robocze urządzenia hakowego. 3.14. Boczne osłony przeciw najazdowe. 
3.15. Konstrukcja stalowa urządzenia hakowego malowana farbą podkładową oraz 
nawierzchniową w kolorze pomarańczowym. Niespełnienie któregokolwiek z powyższych 
wymagań technicznych będzie skutkować odrzuceniem oferty z dalszego postępowania. 4. 
Dodatkowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia: 4.1. Homologacja na kompletny 
pojazd od producenta zabudowy ( podwozie wraz z urządzeniem hakowym ). 4.2. 
Dokumentacja do UDT wraz z dopuszczeniem do eksploatacji ( ważny dozór ). 4.3. 
Gwarancja na kompletny pojazd minimum 12 miesięcy. 4.4. Miejsce dostawy przedmiotu 
zamówienia - 96 - 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105 na koszt dostawcy - max 28 dni od 
podpisania umowy. 4.5. Wykonawca przeszkoli w cenie dostawy dwóch kierowców 
Zamawiającego w zakresie budowy i obsługi urządzenia hakowego w dniu przekazania. 4.6. 
W dniu dostawy wykonawca dostarczy instrukcje obsługi oraz schematy instalacji: 
hydraulicznej ewentualnie elektrycznej w języku polskim. 4.7. Maksymalny czas dostępu 
serwisu w okresie gwarancyjnym - 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii za 
pośrednictwem fax lub mailem. 4.8. Do maszyny powinny być dołączone następujące 
dokumenty w języku polskim: - pisemne zapewnienie darmowych przeglądów w okresie 
gwarancyjnym ( koszt dojazdu serwisu wg aktualnie obowiązujących stawek - ryczałt 
samochodowy ), - instrukcja obsługi pojazdu, - świadectwo zgodności na znak WE ( CE ), - 
książka ( karta gwarancyjna ) w języku polskim, - katalog części zamiennych w języku 
polskim. Serwis: Odległość serwisu producenta od siedziby Zamawiającego nie większa niż 
150 km - autoryzowany serwis. 



II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.45.00-3, 66.11.40.00-2, 66.51.41.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 



przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 80 
• 2 - Termin przekazania przedmiotu zamówienia - 20 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.zgkim.mszczonów.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie, ul. 
Spółdzielcza 105 pok. 4. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  08.12.2015 godzina 11:00, miejsce: Sekretariat Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie, ul. Spółdzielcza 105. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


